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EDIFICAÇÃO POPULAR PADRÃO
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ESCALAS : DATA : DESENHO :

INDICADAS Ricardo

REVISÃO :

CREA  nº 97.252/D-MG

* Cortes
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* Planta Baixa

* Fachadas

* Locação no terreno
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PLANTA BAIXA / LOCAÇÃO

PASSEIO DE PROTEÇÃO

FACHADA FRONTAL

FACHADA LATERAL

CORTE A-A

CORTE B-B
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ÁREAS : PARA 01 UNIDADE

Taxa de Permeabilidade = 20 %
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Platibanda cor Terracota

Paredes cor Ocre

Construção = 49,00 m²

19/02/2018

Terreno = VAR.

RUA THIAGO KALIL DE CASTRO BATISTA JACOUB, QUADRA D LOTES 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14 e 15

RUA 14, QUADRA F LOTES 16 e 17

RUA GERCI ALVES DE QUEIROZ, QUADRA F LOTES 13, 14 e 15

RUA THIAGO KALIL DE CASTRO BATISTA JACOUB, QUADRA F LOTES 01 e 02

BAIRRO RESIDENCIAL ALIANÇA I, CATALAO, GOIAS

5
0

311

604


